[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	 01
	»
	07
	2014г.
	№
	469

  Об  утверждении  градостроительного

  плана земельного участка
       На основании ст.44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Решения  Собрания   депутатов   Мышкинского    муниципального  района   от  26.12.2013г.  № 26  «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов местного  значения от  органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения  органам местного самоуправления    Мышкинского   муниципального района»  и  заявления  Лапина Юрия Алексеевича, Лапиной Светланы Сергеевны, зарегистрированных по адресу:  Ярославская  область, Мышкинский  район, с.Поводнево, д.65
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить градостроительный план земельного участка общей площадью  994 кв.м.  с кадастровым номером 76:07:080702:65, расположенного по адресу: Ярославская область, Мышкинский район,  Поводневский  сельский округ,  с.Поводнево, находящегося на праве общей  долевой  собственности Лапина Юрия Алексеевича (доля в праве 1/5, свидетельство о государственной регистрации права серия  76-АБ №272428, запись регистрации №76-76-04/001/2011-251 от 16 марта 2011 года),  Лапиной Светланы Сергеевны (доля в праве 1/5, свидетельство о государственной регистрации права серия  76-АБ №272431, запись регистрации №76-76-04/001/2011-251 от 16 марта 2011 года),   Лапина  Тимофея  Юрьевича (доля в праве 1/5, свидетельство о государственной регистрации права серия  76-АБ №272427, запись регистрации №76-76-04/001/2011-251 от 16 марта 2011 года),  Лапиной Анастасии Юрьевны (доля в праве 1/5, свидетельство о государственной регистрации права серия  76-АБ №272430, запись регистрации №76-76-04/001/2011-251 от 16 марта 2011 года) ,  Лапиной  Елены Юрьевны (доля в праве 1/5, свидетельство о государственной регистрации права серия  76-АБ №272429, запись регистрации №76-76-04/001/2011-251 от 16 марта 2011 года) .

      2. Постановление вступает в силу с момента  подписания.
И.о.Главы  Мышкинского

муниципального района                                                                     О.В.Минаева